配售須待聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣後，方可作實。倘上述條件於二零

一三年二月六日（或有關訂約方可能協定之其他日期）或之前未有達成，則配售協議將

告即時終止及不再具有任何效力。

完成完成完成完成

配售將於上文所載之條件達成後第七個營業日或之前（或有關訂約方可能協定之較後日

期）完成。

申請上市申請上市申請上市申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

發行配售股份之一般授權發行配售股份之一般授權發行配售股份之一般授權發行配售股份之一般授權

發行配售股份無須取得股東批准。

 4

配售股份將根據於二零一三年一月七日舉行之本公司股東特別大會上授予董事之一般

授權發行，惟限發行最多414,460,800股股份（相當於該日之本公司已發行股本之面值總

額20%）。發行及配發該360,000,000股配售股份將動用一般授權約86.86%。於本公告日

期，除根據配售協議建議發行配售股份外，本公司未曾動用一般授權。

終止終止終止終止

(A) 倘配售代理得悉發生任何特定事件或不可抗力事件，則配售代理有權於緊接完成日

期前當日下午六時正前向本公司發出通知終止配售協議。

(B) 倘根據第(A)段發出通知，則配售協議將告終止且不再具有任何效力，而訂約方一概

無須就配售協議而向其他訂約方承擔任何責任，惟就終止前根據配售協議可能產生

之任何權利或責任除外。

配售協議須待該協議之先決條件達成後配售協議須待該協議之先決條件達成後配售協議須待該協議之先決條件達成後配售協議須待該協議之先決條件達成後，，，，方告完成方告完成方告完成方告完成。。。。由於配售未必一定進行由於配售未必一定進行由於配售未必一定進行由於配售未必一定進行，，，，故股東及故股東及故股東及故股東及

潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。。。。

對本公司股權架構之影響對本公司股權架構之影響對本公司股權架構之影響對本公司股權架構之影響

因配售以致本公司股權架構產生之變動如下：

於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期   緊隨完成配售後緊隨完成配售後緊隨完成配售後緊隨完成配售後

((((假設所有配售股份獲配售假設所有配售股份獲配售假設所有配售股份獲配售假設所有配售股份獲配售))))

股東名稱股東名稱股東名稱股東名稱   股份數目

佔股權概約
百分比%

股份數目 佔股權概約
百分比%

Ever Achieve Enterprises

Limited
（附註 1）

202,323,133 9.76 202,323,133 8.32

Bingo Chance Limited
（附註 2）

140,000,000 6.76 140,000,000 5.76

公眾人士

承配人 - - 360,000,000 14.80

其他公眾人士

1,729,980,867 83.48 1,729,980,867 71.12

總計總計總計總計   2,072,304,0002,072,304,0002,072,304,0002,072,304,000   100.00100.00100.00100.00   2,2,2,2,432432432432,304,000,304,000,304,000,304,000   100.00100.00100.00100.00

 5

附註：

1. Ever Achieve Enterprises Limited全部已發行股本由袁健榮先生實益擁有50%、鍾召培先生實益擁有

25%及符杏鸞女士實益擁有25%。

2. Wulglar Wai Wan女士為本公司執行董事何漢忠先生之胞姊。彼為Elite Plan Investments Limited
（「Elite」）及Bingo Chance Limited（其為Elite之全資附屬公司）之唯一最終實益擁有人。根據證

券及期貨條例，彼被視為於Bingo Chance Limited持有之140,000,000股股份中擁有權益。

進行配售的理由及所得款項進行配售的理由及所得款項進行配售的理由及所得款項進行配售的理由及所得款項用途用途用途用途

本集團之主要業務為經營冷凍倉庫及相關服務、投資控股，以及於中國經營卡拉OK專

門店及相關服務。